I Histórico de Pagos de Aseo Domiciliario.

I Decreto Alcaldicio N'1855, de 19 de Julio de 2018, donde autoriza exención del
1000/o en el pago de Derechos de Aseo.

5- La Resolución del Sr
decretar la devolución de dinero.

DECRETO,

1.- Autorfcese la devolución de $14.360.- (Catorce mil trescientos
sesenta pesos, correspondiente a la Lra cuota Derechos de Aseo año 201B, a nombre de la
Sra. Marta Dfaz Lobos, RUT N'4 , propietaria del inmueble ubicado en 

2.- Lo anterior, por cuanto la propiedad se encuentra exenta de pago
de derechos de aseo, Decreto Alcaldicio N'1855, por periodos 2018,2019,2020, habiendo